CONCURSO PÚBLICO CP Nº. 001/2019
EDITAL Nº. 007/2021–CLASSIFICAÇÃO FINAL DEFINITIVA E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Dispõe sobre a classificação final definitiva de todos os
cargos e homologação do resultado final do Concurso
Público aberto pelo Edital nº 001/2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSIS CHATEAUBRIAND - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto à classificação final preliminar, conforme segue:

Inscrição Nome do Candidato Nome do Cargo Nascimento RG Resultado

80700086 Alex Meneghete Vaz Professor 16/03/1992 102989732 INDEFERIDO

80704221 Sirlei Paulino Sales Professor 03/07/1798 81999538 INDEFERIDO

80703152 ROSA MARIA ALVES DE OLIVEIRA Professor 01/09/1979 62.288.327 INDEFERIDO

80704945 GISLAINE LEANDRO Professor Educação Infantil 12/05/1979 73112184 INDEFERIDO

80701474 Clarinda Nunes Rodrigues de Oliveira Professor Educação Infantil 14/09/1974 10443067-8 INDEFERIDO

2. Divulga-se a classificação final definitiva dos cargos em duas listas, sendo a primeira com todos os candidatos
inscritos e aprovados aos cargos públicos (ANEXO I) e a segunda lista conterá somente a pontuação dos
candidatos inscritos na condição de pessoa com deficiência (ANEXO II).

3. Divulga-se a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL a todos os cargos do Concurso Público do Município de
Assis Chateaubriand aberto pelo Edital nº 001/2019.

4. O prazo de validade deste Concurso Público será de 02 (dois) anos a partir da presente homologação,
prorrogável por uma vez, por igual período, a critério da Administração Municipal.

Assis Chateaubriand, 03 de Março de 2021.

VALTER APARECIDO SOUZA CORREIA
 PREFEITO MUNICIPAL